
Modell Stundenpreis  (bis 4 Stunden) 
inklusive 20 Freikilometer

Tagespreis (ab 4 Stunden) 
inklusive 50 Freikilometer

Seat Leon
7,50 €

jeder Mehrkilometer 0,18 €
32,00 €

jeder Mehrkilometer 0,39 €

Skoda Scala
7,50 €

jeder Mehrkilometer 0,18 €
32,00 €

jeder Mehrkilometer 0,39 €

Seat Ateca
7,50 €

jeder Mehrkilometer 0,18 €
39,00 €

jeder Mehrkilometer 0,39 €

VW T6 9-Sitze
10,00 € (inklusive 30 Freikilometer)

jeder Mehrkilometer 0,28 €
89,00 € (inklusive 100 Freikilometer)

jeder Mehrkilometer 0,39 €

VW T6 Kasten
10,00 € (inklusive 30 Freikilometer)

jeder Mehrkilometer 0,28 €
59,00 € (inklusive 100 Freikilometer)

jeder Mehrkilometer 0,39 €

Ein Fahrzeug für jede Gelegenheit – schnell, günstig und flexibel! Einfach im Ernst-Auto Servicecenter 
einmalig und kostenlos registrieren, die Rentilist-App auf dem Smartphone herunterladen und schon 
sind Sie startklar.

Ihr Smartphone ist buchstäblich der Schlüssel für Ihre Mobilität, denn das gebuchte Fahrzeug lässt 
sich damit öffnen und schließen. Des Weiteren haben Sie über die App die Möglichkeit, Fahrzeuge zu 
reservieren oder – wenn diese verfügbar sind – sofort zu buchen.

Bei Ernst-Auto-Carsharing haben Sie die Möglichkeit stundenweise ein Fahrzeug zu buchen, 
ab einer Buchung von mehr als 4 Stunden gilt automatisch der Tagestarif.

Preisliste:


